АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2016                                                                                                                      № 1296

г. Кореновск

О предоставлении Петрий Василию Андреевичу
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства на земельном
участке с кадастровым номером 23:12:0301012:158, расположенном по

адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица
Дядьковская, улица Советская, дом без номера

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации
и  статьями  39,  40  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,
с  решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  26
сентября  2013  года  №  377  «Об  утверждении  положения  о  публичных
слушаниях в муниципальном образовании Кореновский район» (с изменениями
от 24 февраля 2016 года), Уставом муниципального образования Кореновский
район, протоколом проведения публичных слушаний от 07 декабря 2016 года
№ 21, с учетом положительного заключения комиссии по землепользованию и
застройке  муниципального  образования  Кореновский  район  о  результатах
публичных слушаний от 07 декабря 2016 года № 21 по вопросу предоставления
разрешения на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства  объекта  капитального  строительства,  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Петрий Василию Андреевичу разрешение на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального
строительства, а именно: отступ 1 метр от северо-западной границы и 3 метра
от  фасадной  границы  земельного  участка  при  строительстве  магазина  на
земельном  участке  площадью  400  кв.м  с  кадастровым  номером
23:12:0301012:158,  вид  разрешенного  использования  –  для  размещения
магазина, расположенном по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,
станица Дядьковская, улица Советская, дом без номера.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте

2

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	О предоставлении Петрий Василию Андреевичу
	разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0301012:158, расположенном по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Советская, дом без номера